
修道医会会員各位                       平成２８年５月吉日 

                                                             

 修道医会会長  岩森 洋 

拝啓 

 新緑の候、いよいよご清祥の事とお喜び申し上げます。皆様におきましては、いつも一

方ならぬお力添えに預かり、誠に有難うございます。 

 さて、毎年開催させて頂いております修道医会家族会（野球観戦の会）ですが、今年は

下記の日程にて開催することになりました。会員の皆様におかれましては、ご自身でのご

参加は勿論のこと、ご家族やご親戚をお誘いの上、奮ってご参加頂きますよう宜しくお願

い申し上げます。尚、出欠の有無および同伴者の人数につきましては、別紙の返信用紙に

ご記入の上、６月１０日（金）までにＦＡＸにて、幹事 島 秀行までご返信をお願い申

し上げます。                                敬具 

 
記 

 
・開催日時：平成２８年７月１８日（月・祝） 午後５：３０～ 

     ＜広島東洋カープ 対 中日ドラゴンズ＞ 

・開催場所：マツダスタジアム パーティーベランダ（レフトポール際） 

タイムスケジュール：午後 ５：３０   開会、会長挨拶、乾杯 

６：００   試合開始、懇親 

         ９：３０頃  試合終了、解散 

・会  費（食事、飲み物つき） 

  大人：１０，０００円、大学生：５，０００円、高校生以下：無料、 

・参加人数：１５０名まで（定員となり次第、募集を締め切らせて頂きます。） 

※当日は少雨でも試合が決行される場合がございますので、幹事からの連絡をお

待ち下さい。雨天で試合中止の場合、チケット料金は幹事より払い戻しをさせ

て頂きます。 

 

 

第５回 修道医会家族会 

（野球観戦の会）のご案内 

 
定員を大幅に 

増やしました！ 



第５回 修道医会家族会（野球観戦の会） 返信用紙 
 

家族会（野球観戦の会）    ご出席 ・ ご欠席 
同伴者人数（ご自身以外の大人）      名 
     （大学生）           名 
     （高校生～３歳）        名 

（３歳未満のお子さん     名） 

     ※３歳未満のお子さんは人数にカウントされず、入場の際のチケットは不要になります。 

     ∴合計人数（３歳以上）       名 
お名前：                  （     回卒）  
ご所属： 
住所：〒                           
ＴＥＬ： 
携帯電話番号（当日連絡先）： 
E-mail： 
備考： 

返信先：幹事  島 秀行 宛 
ＦＡＸ： ０８２－２４９－６１６２ （島外科内科） 
 

 


